EUSKO JAURLARITZA
. GOBIERNO VASCO

GIPUZKOAKO
ERAIKUNTZA ESKOLA
FP CONSTRUCCION
GIPUZKOA

HEZKUNTZA SAILA

DEPARTAMENTO DE EDUCACION

_ ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA OSTEGUNA OSTIRALA

1 HIRIGINTZA IRUDIKAPENAK IRUDIKAPENAK EGITURAK HIRIGINTZA
8:00-9:00 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA

2 EGITURAK IRUDIKAPENAK IRUDIKAPENAK HIRIGINTZA
9:00-10:00 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA

3 EGITURAK IRUDIKAPENAK IRUDIKAPENAK IRUDIKAPENAK
10:00-11:00 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA 1.5 GELA

4
11:30-12:30
5
12:30-13:30
6
13:30-14:30

IRUDIKAPENAK
1.5 GELA

IRUDIKAPENAK
1.5 GELA

IRUDIKAPENAK
1.5 GELA




